
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 37 424 - 1 52 384
PT1
転倒

1 37 424 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 40 870 - 1 39 326 - 1 39 326 102 1.902

3 仲本 選手 MT-07 1 40 608 AT1 1 40 402 PT1 1 40 402 103 2.978

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 42 62 PT1 1 40 525 - 1 40 525 103 3.101

5 神谷 選手 Z650 1 42 138 - 1 40 725 - 1 40 725 103 3.301

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 213 PT1 1 42 777 - 1 42 777 105 5.353

7 松田 選手 Z400 1 45 850 - 1 43 556 - 1 43 556 106 6.132

8 上江洲 選手 CRM250RR 1 54 201 - 1 51 444 - 1 51 444 114 14.020

9 具志堅 選手 Z400 - 棄権 - 棄権 - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 高吉 選手 Z1000 1 50 453 - 1 49 758 - 1 49 758 100 0.000 113 12.334

2 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 733 AT1 1 50 79 - 1 50 79 100 0.321 113 12.655

3 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 0 299 AT1 1 50 662 AT1 1 50 662 101 0.904 114 13.238

4 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 53 386 AT1 1 51 23 - 1 51 23 101 1.265 114 13.599

5 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 52 405 - 1 51 393 - 1 51 393 101 1.635 114 13.969

6 上原 選手 VTR1000 1 53 516 AT1 1 51 762 AT1 1 51 762 102 2.004 115 14.338

7 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 869 - - KM 1 51 869 102 2.111 115 14.445

8 喜瀬 選手 Z1000 2 1 689 - 1 59 208 - 1 59 208 109 9.450 122 21.784

9 金城 選手 GSF750 2 3 448 AT1 2 11 382 - 2 3 448 112 13.690 127 26.024

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和3年 12月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

令和3年 12月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 2 3 835 AT1 1 57 141 - 1 57 141 100 0.000 120 19.717

2 原 選手 Z1000 2 10 651
乗上
AT1 2 5 376 AT2 2 5 376 107 8.235 129 27.952

3 仲真 選手 Z650 2 7 847 - 2 8 326 - 2 7 847 109 10.706 131 30.423

4 上原 選手 CBR600RR 2 13 419 - 2 8 88 - 2 8 88 109 10.947 131 30.664

5 眞壁 選手 CB750 2 24 567
AT1
TO 2 9 484 - 2 9 484 111 12.343 133 32.060

6 細谷 選手 Z125PRO 2 17 870 - 2 12 596 - 2 12 596 113 15.455 136 35.172

7 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 21 799 - 2 21 799 121 24.658 146 44.375

8 大山 選手 VTR250 - KM - KM - - - - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和3年 12月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 631 AT1 1 53 617 PT1 1 53 617 100 0.000 117 16.193

2 平良 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 667 - 1 58 667 104 5.050 122 21.243

3 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 2 3 320 AT1 2 1 265 AT1 2 1 265 107 7.648 124 23.841

4 河合 選手 VTR250 2 11 371 - 2 9 486 - 2 9 486 114 15.869 133 32.062

5 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - KM 2 10 120 - 2 10 120 115 16.503 134 32.696

6 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM 2 13 676 - 2 13 676 118 20.059 137 36.252

7 久貝 選手 GSX250FX 2 16 683 AT1 2 22 230 AT1 2 16 683 120 23.066 140 39.259

8 稲福 選手 VTR250 2 19 797 - 2 16 918 - 2 16 918 121 23.301 141 39.494

9 渡久山 選手 MT-09 2 30 676 AT1 2 25 830 - 2 25 830 128 32.213 150 48.406

10 大城 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

名前 マシン

令和3年 12月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 6 414 - 1 3 552 - 1 3 552 100 0.000 - -

2 重松 選手 MT-25 - KM 1 7 359 - 1 7 359 106 3.807 - -

3 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 7 387 - 1 7 480 - 1 7 387 106 3.835 - -

4 ｱﾝﾄﾞﾚ 選手 V-Strom650 1 8 74 - 1 8 204 - 1 8 74 107 4.522 - -

5 上江洲 選手 ZR-7S 1 11 832 - 1 10 597 - 1 10 597 111 7.045 - -

6 新城 選手 CB400SB 1 13 30 - 1 15 7 - 1 13 30 115 9.478 - -

7 山入端 選手 Z650 1 21 598 - 1 22 15 - 1 21 598 128 18.046 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和3年 12月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 213 PT1 1 42 777 - 1 42 777 100 0.000 105 5.353

2 高吉 選手 Z1000 1 50 453 - 1 49 758 - 1 49 758 107 6.981 113 12.334

3 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 733 AT1 1 50 79 - 1 50 79 107 7.302 113 12.655

4 上原 選手 VTR1000 1 53 516 AT1 1 51 762 AT1 1 51 762 109 8.985 115 14.338

5 田場 選手 Z800 2 3 835 AT1 1 57 141 - 1 57 141 114 14.364 120 19.717

6 平良 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 667 - 1 58 667 115 15.890 122 21.243

7 喜瀬 選手 Z1000 2 1 689 - 1 59 208 - 1 59 208 116 16.431 122 21.784

8 金城 選手 GSF750 2 3 448 AT1 2 11 382 - 2 3 448 120 20.671 127 26.024

9 原 選手 Z1000 2 10 651
乗
上

AT1
2 5 376 AT2 2 5 376 122 22.599 129 27.952

10 眞壁 選手 CB750 2 24 567
AT1
TO 2 9 484 - 2 9 484 126 26.707 133 32.060

11 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 21 799 - 2 21 799 138 39.022 146 44.375

12 渡久山 選手 MT-09 2 30 676 AT1 2 25 830 - 2 25 830 142 43.053 150 48.406

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 7 387 - 1 7 480 - 1 7 387 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 上江洲 選手 ZR-7S 1 11 832 - 1 10 597 - 1 10 597 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

15 大城 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 CBR600RR 2 13 419 - 2 8 88 - 2 8 88 100 0.000 131 30.664

2 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 21 799 - 2 21 799 111 13.711 146 44.375

3 重松 選手 MT-25 - KM 1 7 359 - 1 7 359 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン

タイム

順位

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 12月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

順位 マシン

令和3年 12月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 Z1000 2 10 651
乗上
AT1 2 5 376 AT2 2 5 376 100 0.000 129 27.952

2 仲真 選手 Z650 2 7 847 - 2 8 326 - 2 7 847 102 2.471 131 30.423

3 眞壁 選手 CB750 2 24 567
AT1
TO

2 9 484 - 2 9 484 103 4.108 133 32.060

4 河合 選手 VTR250 2 11 371 - 2 9 486 - 2 9 486 103 4.110 133 32.062

5 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - KM 2 10 120 - 2 10 120 104 4.744 134 32.696

6 久貝 選手 GSX250FX 2 16 683 AT1 2 22 230 AT1 2 16 683 109 11.307 140 39.259

7 稲福 選手 VTR250 2 19 797 - 2 16 918 - 2 16 918 109 11.542 141 39.494

8 渡久山 選手 MT-09 2 30 676 AT1 2 25 830 - 2 25 830 116 20.454 150 48.406

9 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 7 387 - 1 7 480 - 1 7 387 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

10 山入端 選手 Z650 1 21 598 - 1 22 15 - 1 21 598 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

11 大城 選手 Z1000 - KM - KM - - - - -

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 12月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  12  月19  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 37 424 - 1 52 384
PT1
転倒 1 37 424 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 40 870 - 1 39 326 - 1 39 326 102 1.902 A

3 仲本 選手 MT-07 1 40 608 AT1 1 40 402 PT1 1 40 402 103 2.978 A

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 42 62 PT1 1 40 525 - 1 40 525 103 3.101 A

5 神谷 選手 Z650 1 42 138 - 1 40 725 - 1 40 725 103 3.301 A

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 213 PT1 1 42 777 - 1 42 777 105 5.353 A

7 松田 選手 Z400 1 45 850 - 1 43 556 - 1 43 556 106 6.132 A

8 高吉 選手 Z1000 1 50 453 - 1 49 758 - 1 49 758 113 12.334 B

9 嶺井 選手 ZZR1400 1 53 733 AT1 1 50 79 - 1 50 79 113 12.655 B

10 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 2 0 299 AT1 1 50 662 AT1 1 50 662 114 13.238 B

11 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 53 386 AT1 1 51 23 - 1 51 23 114 13.599 B

12 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 52 405 - 1 51 393 - 1 51 393 114 13.969 B

13 上江洲 選手 CRM250RR 1 54 201 - 1 51 444 - 1 51 444 114 14.020 A

14 上原 選手 VTR1000 1 53 516 AT1 1 51 762 AT1 1 51 762 115 14.338 B

15 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 51 869 - - KM 1 51 869 115 14.445 B

16 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 54 631 AT1 1 53 617 PT1 1 53 617 117 16.193 C2

17 田場 選手 Z800 2 3 835 AT1 1 57 141 - 1 57 141 120 19.717 C1

18 平良 選手 GSX-S1000 - KM 1 58 667 - 1 58 667 122 21.243 C2

19 喜瀬 選手 Z1000 2 1 689 - 1 59 208 - 1 59 208 122 21.784 B

20 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 2 3 320 AT1 2 1 265 AT1 2 1 265 124 23.841 C2

21 金城 選手 GSF750 2 3 448 AT1 2 11 382 - 2 3 448 127 26.024 B

22 原 選手 Z1000 2 10 651
乗上
AT1 2 5 376 AT2 2 5 376 129 27.952 C1

23 仲真 選手 Z650 2 7 847 - 2 8 326 - 2 7 847 131 30.423 C1

24 上原 選手 CBR600RR 2 13 419 - 2 8 88 - 2 8 88 131 30.664 C1

25 眞壁 選手 CB750 2 24 567
AT1
TO 2 9 484 - 2 9 484 133 32.060 C1

26 河合 選手 VTR250 2 11 371 - 2 9 486 - 2 9 486 133 32.062 C2

27 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R - KM 2 10 120 - 2 10 120 134 32.696 C2

28 細谷 選手 Z125PRO 2 17 870 - 2 12 596 - 2 12 596 136 35.172 C1

29 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES - KM 2 13 676 - 2 13 676 137 36.252 C2

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  12  月19  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 12月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  12  月19  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 久貝 選手 GSX250FX 2 16 683 AT1 2 22 230 AT1 2 16 683 140 39.259 C2

31 稲福 選手 VTR250 2 19 797 - 2 16 918 - 2 16 918 141 39.494 C2

32 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 21 799 - 2 21 799 146 44.375 C1

33 渡久山 選手 MT-09 2 30 676 AT1 2 25 830 - 2 25 830 150 48.406 C2

34 東風平 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 6 414 - 1 3 552 - 1 3 552 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

35 重松 選手 MT-25 - KM 1 7 359 - 1 7 359 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

36 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 7 387 - 1 7 480 - 1 7 387 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

37 ｱﾝﾄﾞﾚ 選手 V-Strom650 1 8 74 - 1 8 204 - 1 8 74 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

38 上江洲 選手 ZR-7S 1 11 832 - 1 10 597 - 1 10 597 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 新城 選手 CB400SB 1 13 30 - 1 15 7 - 1 13 30 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 山入端 選手 Z650 1 21 598 - 1 22 15 - 1 21 598 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 具志堅 選手 Z400 - 棄権 - 棄権 - - - A

- 大山 選手 VTR250 - KM - KM - - - C1

- 大城 選手 Z1000 - KM - KM - - - C2


